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Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Albacete
Circuito Albacete
Fecha 24/07/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:38.275
Media del dia 01:57.354
Pilotos en grupo avanzado 34
Mejor tiempo grupo avanzado 01:38.275
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.641
Pilotos en grupo iniciacion 46
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:42.822
Tiempo medio grupo iniciacion 02:02.738
Pilotos en grupo medio 37
Mejor tiempo grupo medio 01:42.941
Tiempo medio grupo medio 01:58.959




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Macarro avanzado 01:38.275 [ 00:00.000 | 00:00.000 ] 00:19.079 | 00:00.000 [ 00:10.366 43
Oscar_Callau avanzado 01:40.961 [ 00:02.686 | 00:02.686 | 00:16.392 | 00:02.686 [ 00:07.679 42
Sergiogallego avanzado 01:42.214 [ 00:01.252 | 00:03.938 | 00:15.140 | 00:03.938 [ 00:06.427| 28
P37211 avanzado 01:42.543 | 00:00.328 | 00:04.267 | 00:14.811 | 00:04.267 | 00:06.098 | 37
Adri99 avanzado 01:42.754 | 00:00.211 | 00:04.479| 00:14.600 | 00:04.479 | 00:05.886| 42
P37231 avanzado 01:42.764 | 00:00.010 | 00:04.489| 00:14.589 | 00:04.489 | 00:05.876 17
P37159 iniciacion 01:42.822 [ 00:00.057 | 00:04.546 [ 00:14.532 | 00:00.000 | 00:19.916 7
P37178 medio 01:42.941  00:00.119 | 00:04.665 | 00:14.413 | 00:00.000 | 00:16.018 | 39
RIC avanzado 01:43.031 [ 00:00.089 | 00:04.755| 00:14.323 | 00:04.755 [ 00:05.610| 21
P34500 iniciacion 01:43.467 [ 00:00.436 | 00:05.192 | 00:13.887] 00:00.645 | 00:19.271 24
P37217 avanzado 01:43.891 [ 00:00.424 | 00:05.616 | 00:13.462| 00:05.616 | 00:04.749| 37
JorgePalomares avanzado 01:44.133 [ 00:00.241 | 00:05.857] 00:13.221 | 00:05.857 [ 00:04.508 37
davidestepabeltran avanzado 01:44.147{ 00:00.014 | 00:05.872| 00:13.206| 00:05.872 [ 00:04.493 42
sboiza avanzado 01:44.766 [ 00:00.618 | 00:06.490 | 00:12.588 | 00:06.490 ( 00:03.875| 43
P27716 iniciacion 01:44.768 [ 00:00.002 | 00:06.493 | 00:12.585| 00:01.946 | 00:17.969 17
P37238 avanzado 01:45.248 [ 00:00.479 | 00:06.972 | 00:12.106 | 00:06.972 [ 00:03.393 31
P37233 avanzado 01:45.472 00:00.224 | 00:07.197 | 00:11.881 | 00:07.197 | 00:03.168 | 44
Wala avanzado 01:45.655( 00:00.182 | 00:07.379 | 00:11.699 | 00:07.379  00:02.986| 43
Kiros avanzado 01:45.856 [ 00:00.200 | 00:07.580 | 00:11.498 | 00:07.580 [ 00:02.785 32
P37193 medio 01:46.126 [ 00:00.270 | 00:07.850 | 00:11.228 | 00:03.184 [ 00:12.833 35
P37207 avanzado 01:46.275 [ 00:00.149 | 00:08.000 | 00:11.078 | 00:08.000 [ 00:02.365] 49
P39916 iniciacion 01:46.342 [ 00:00.066 | 00:08.066| 00:11.012 ] 00:03.520 | 00:16.396| 40
P37221 avanzado 01:47.062 [ 00:00.720 | 00:08.787 | 00:10.291 | 00:08.787 [ 00:01.578 | 33
Benet89 avanzado 01:47.274 00:00.212 ] 00:08.999 | 00:10.079 | 00:08.999 [ 00:01.366| 47
P37201 avanzado 01:47.276 [ 00:00.001 | 00:09.000 [ 00:10.078 | 00:09.000 [ 00:01.365] 46
ManuCrossplane avanzado 01:47.624 [ 00:00.348 | 00:09.349] 00:09.729 | 00:09.349 [ 00:01.016 6
Dani09 avanzado 01:47.680 [ 00:00.055] 00:09.404 | 00:09.674 | 00:09.404 [ 00:00.961 21
Dani58 avanzado 01:48.373 [ 00:00.693 | 00:10.098 | 00:08.980| 00:10.098 | 00:00.267 7
JaviPalomo30 avanzado 01:48.406 [ 00:00.032 ] 00:10.130 | 00:08.948 | 00:10.130 [ 00:00.235| 21
P37208 avanzado 01:48.627 | 00:00.221 | 00:10.352| 00:08.727 | 00:10.352 | 00:00.014 14
P37209 avanzado 01:48.912 | 00:00.285] 00:10.637 | 00:08.441 | 00:10.637 | 00:00.271 23
P39914 iniciacion 01:49.261 [ 00:00.348 | 00:10.985| 00:08.093 | 00:06.439 | 00:13.477 6
P37216 avanzado 01:49.674 | 00:00.413 ] 00:11.399| 00:07.680 | 00:11.399 | 00:01.032| 26
P37235 avanzado 01:50.022 [ 00:00.348 | 00:11.747 | 00:07.331 | 00:11.747 [ 00:01.381 35
belele avanzado 01:50.104 [ 00:00.081 | 00:11.828 | 00:07.250| 00:11.828 [ 00:01.462| 36
Xavi_Romero avanzado 01:50.107  00:00.003 | 00:11.832 | 00:07.246| 00:11.832 [ 00:01.466| 45
P31347 iniciacion 01:50.337( 00:00.230 | 00:12.062 | 00:07.016 | 00:07.515 | 00:12.400 14
P37175 medio 01:51.152 00:00.815] 00:12.877 | 00:06.201 | 00:08.211 | 00:07.806 7
P37180 medio 01:51.921 [ 00:00.768 | 00:13.646 | 00:05.432| 00:08.980 | 00:07.037 5
IvanRegal medio 01:51.957 [ 00:00.035] 00:13.682 | 00:05.396 | 00:09.016 | 00:07.001 38
P37181 medio 01:52.240 [ 00:00.282 | 00:13.964 | 00:05.114 | 00:09.298 [ 00:06.719| 35
OmarRiegoRamos medio 01:52.312 [ 00:00.072 | 00:14.036 | 00:05.042 | 00:09.370 [ 00:06.647 12
P37219 avanzado 01:52.874 [ 00:00.562 | 00:14.599 | 00:04.479 | 00:14.599 [ 00:04.233 3
P37127 iniciacion 01:52.877 [ 00:00.002 | 00:14.602 | 00:04.476| 00:10.055| 00:09.860| 26
joakincrf450 avanzado 01:53.616 [ 00:00.739] 00:15.341 | 00:03.737] 00:15.341 [ 00:04.975] 26
borjacl8 medio 01:53.699 | 00:00.082 | 00:15.424 | 00:03.655] 00:10.758 | 00:05.260| 34
P37171 medio 01:54.492 | 00:00.792 ] 00:16.216| 00:02.862 | 00:11.551 | 00:04.467| 34
P37161 medio 01:54.842 | 00:00.350 | 00:16.567 | 00:02.511] 00:11.901 | 00:04.116| 30
marvinlaguatan@hotnjailedio 01:54.929 [ 00:00.086 | 00:16.654 | 00:02.425] 00:11.988 | 00:04.029 34
Rodaballo medio 01:55.083 [ 00:00.153 ] 00:16.808 | 00:02.271 | 00:12.142 [ 00:03.876| 43
P37168 medio 01:55.211 | 00:00.128 | 00:16.936| 00:02.142 | 00:12.270 | 00:03.747| 34
P39894 iniciacion 01:55.301 [ 00:00.089 ] 00:17.025| 00:02.053 | 00:12.479 | 00:07.437| 44
VTIN medio 01:55.309 [ 00:00.008 | 00:17.033 | 00:02.045] 00:12.368 | 00:03.650| 44
P37195 medio 01:55.621 | 00:00.312 ] 00:17.345| 00:01.733 ] 00:12.680 [ 00:03.338| 26
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P37176 medio 01:55.736 [ 00:00.115] 00:17.461] 00:01.617 | 00:12.795| 00:03.222| 30
P37177 medio 01:55.880 | 00:00.143 | 00:17.604 ] 00:01.474 | 00:12.938 | 00:03.079| 30
SC12 medio 01:55.927 [ 00:00.047 ] 00:17.651] 00:01.427 | 00:12.985| 00:03.032| 34
P37170 medio 01:56.038 | 00:00.111] 00:17.762] 00:01.316 | 00:13.096 | 00:02.921 36
P37189 medio 01:56.328 [ 00:00.289 | 00:18.052| 00:01.026 | 00:13.386 | 00:02.631 5
P37169 medio 01:56.743 [ 00:00.415| 00:18.468| 00:00.611 | 00:13.802 | 00:02.215 78
P37132 iniciacion 01:56.760 [ 00:00.017 | 00:18.485] 00:00.593 | 00:13.938 | 00:05.977| 46
P37191 medio 01:56.869 [ 00:00.108 | 00:18.594 | 00:00.485 | 00:13.928 | 00:02.089 | 24
P37185 medio 01:57.271 | 00:00.401 | 00:18.995] 00:00.083 | 00:14.329 | 00:01.688 | 39
P21153 iniciacion 01:57.307 [ 00:00.036 | 00:19.032| 00:00.047 [ 00:14.485| 00:05.431 16
P37174 medio 01:57.724 | 00:00.417 | 00:19.449| 00:00.370 | 00:14.783 | 00:01.234| 25
P37874 iniciacion 01:58.510 [ 00:00.785] 00:20.234 | 00:01.155| 00:15.688 | 00:04.228| 39
miguelhill iniciacion 01:58.957 [ 00:00.447 | 00:20.682| 00:01.603 | 00:16.135| 00:03.780| 46
Zemihazah iniciacion 01:59.712 [ 00:00.754 | 00:21.436| 00:02.357 | 00:16.889 | 00:03.026| 40
P37123 iniciacion 01:59.798 [ 00:00.086 | 00:21.522] 00:02.443 | 00:16.976 | 00:02.940| 44
P33505 iniciacion 01:59.872  00:00.074 | 00:21.597] 00:02.517 | 00:17.050 | 00:02.866| 20
P37156 iniciacion 02:00.624 [ 00:00.751 | 00:22.348 | 00:03.269 | 00:17.801 [ 00:02.114| 26
P37166 medio 02:00.801 [ 00:00.177 | 00:22.526 | 00:03.447| 00:17.860 | 00:01.842| 39
P37130 iniciacion 02:01.060 [ 00:00.258 | 00:22.784 | 00:03.705| 00:18.238 | 00:01.678 | 44
P37145 iniciacion 02:01.510 [ 00:00.449 | 00:23.234 | 00:04.155| 00:18.688 | 00:01.228 | 37
P37165 medio 02:01.575 | 00:00.064 | 00:23.299 | 00:04.220 | 00:18.633 | 00:02.615| 22
P37138 iniciacion 02:01.779 [ 00:00.204 | 00:23.504 | 00:04.425| 00:18.957| 00:00.958 | 38
P37125 iniciacion 02:02.061 [ 00:00.281 | 00:23.786 | 00:04.707 | 00:19.239 | 00:00.676 | 42
P37135 iniciacion 02:02.266 [ 00:00.205| 00:23.991 | 00:04.912 | 00:19.444 | 00:00.471 31
P37143 iniciacion 02:02.928 | 00:00.661 | 00:24.652| 00:05.573 | 00:20.105| 00:00.189| 43
P37184 medio 02:03.381 [ 00:00.453 | 00:25.106 | 00:06.027 | 00:20.440 | 00:04.422| 31
Arenas3 medio 02:03.550 [ 00:00.168 | 00:25.275] 00:06.196 | 00:20.609 | 00:04.591 47
P37124 iniciacion 02:03.616 | 00:00.065| 00:25.340 | 00:06.261 | 00:20.793 | 00:00.877| 43
P37192 medio 02:04.201 [ 00:00.585 | 00:25.926 | 00:06.847 | 00:21.260 | 00:05.242| 36
P37188 medio 02:04.420 | 00:00.218 | 00:26.145] 00:07.066 | 00:21.479 | 00:05.461 35
P37230 avanzado 02:04.537 | 00:00.117] 00:26.262| 00:07.183 | 00:26.262 | 00:15.896| 26
P37141 iniciacion 02:05.028 | 00:00.490 | 00:26.752| 00:07.673 | 00:22.206 | 00:02.289| 33
P37137 iniciacion 02:05.141 | 00:00.112 | 00:26.865| 00:07.786 | 00:22.319 | 00:02.402 | 42
P37134 iniciacion 02:05.242 | 00:00.101 | 00:26.967 | 00:07.888 | 00:22.420 | 00:02.504 | 28
P37147 iniciacion 02:05.630 [ 00:00.387 | 00:27.355| 00:08.275 | 00:22.808 | 00:02.891 47
P37146 iniciacion 02:05.944 [ 00:00.313 | 00:27.668 | 00:08.589 | 00:23.121 | 00:03.205 39
P37154 iniciacion 02:06.120 [ 00:00.176 | 00:27.845] 00:08.766 | 00:23.298 | 00:03.382| 40
P37121 iniciacion 02:07.018 [ 00:00.897 | 00:28.743 | 00:09.664 | 00:24.196 | 00:04.280| 44
P37131 iniciacion 02:08.105 | 00:01.087 | 00:29.830| 00:10.751 | 00:25.283 | 00:05.367| 35
P37129 iniciacion 02:08.408 [ 00:00.303 | 00:30.133 ] 00:11.054 | 00:25.586 | 00:05.670| 41
P37142 iniciacion 02:08.434 [ 00:00.025| 00:30.159] 00:11.079 | 00:25.612 | 00:05.695| 29
P37153 iniciacion 02:08.868 | 00:00.434 | 00:30.593 | 00:11.514 | 00:26.046 | 00:06.130| 35
P37139 iniciacion 02:08.922 | 00:00.054 | 00:30.647 | 00:11.568 | 00:26.100 | 00:06.184 | 35
chato medio 02:09.079 [ 00:00.156 | 00:30.804 | 00:11.724 | 00:26.138 | 00:10.120 14
P37133 iniciacion 02:09.887 00:00.807 | 00:31.611 | 00:12.532 | 00:27.064 | 00:07.148 16
P34779 iniciacion 02:10.336 [ 00:00.448 | 00:32.060| 00:12.981 | 00:27.513 | 00:07.597| 32
P37148 iniciacion 02:10.378 | 00:00.042 | 00:32.103 | 00:13.024 | 00:27.556 | 00:07.640 | 28
P37197 medio 02:10.753 [ 00:00.375] 00:32.478 ] 00:13.399 | 00:27.812 | 00:11.794| 30
P37140 iniciacion 02:11.017 | 00:00.264 | 00:32.742| 00:13.663 | 00:28.195 | 00:08.279| 42
P37183 medio 02:11.582 [ 00:00.564 | 00:33.306 | 00:14.227 | 00:28.640 | 00:12.622| 20
P37198 medio 02:11.887 | 00:00.304 | 00:33.611| 00:14.532 | 00:28.945| 00:12.927| 26
P37179 medio 02:11.911 [ 00:00.024 | 00:33.635| 00:14.556 | 00:28.969 | 00:12.951 20
P37212 avanzado 02:13.083 [ 00:01.172 | 00:34.808 | 00:15.729 | 00:34.808 | 00:24.442 6
P37122 iniciacion 02:13.842 | 00:00.759 | 00:35.567| 00:16.488 | 00:31.020 | 00:11.104| 41
P37144 iniciacion 02:14.720 [ 00:00.877 | 00:36.444 | 00:17.365 | 00:31.897 | 00:11.981 34
CarlosGH iniciacion 02:15.160 [ 00:00.440 | 00:36.884 | 00:17.805 | 00:32.337| 00:12.421 36
P37182 medio 02:15.514 | 00:00.354 | 00:37.239] 00:18.160 | 00:32.573 | 00:16.555 34
Chipi medio 02:16.467 | 00:00.952 | 00:38.192] 00:19.113 | 00:33.526 | 00:17.508 | 39




P37150 iniciacion 02:16.721 [ 00:00.254 | 00:38.446 | 00:19.367 | 00:33.899 | 00:13.983 | 32
P37202 avanzado 02:20.548 | 00:03.826 | 00:42.273 | 00:23.194 | 00:42.273 | 00:31.907 5
P37126 iniciacion 02:23.638 | 00:03.089 | 00:45.362| 00:26.283 | 00:40.816 | 00:20.899| 31
P37240 iniciacion 03:37.282 | 01:13.644 | 01:59.007 | 01:39.928 | 01:54.460 | 01:34.544 3
P37155 iniciacion 14:13.015 | 10:35.732 | 12:34.739| 12:15.660 | 12:30.192 | 12:10.276 1
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